

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	realizace	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
13	Parkové úpravy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
4533a	Rekonstr.místní infrastr. v obci Lazinov 3. část		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	4533a
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	485 714	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	485 714	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	485 714	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	485 714	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno: Miroslav Holas	Jméno :
Datum :	Datum: 9.7.2013	Datum :
Podpis :	Podpis:  HOLAS CZ s.r.o. Lazinov 97, 679 62 KŘETÍN Tel. 516 470 460 DIČ: CZ26276569 ②	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	485 714 Kč
DPH	21,0 %	102 000 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		587 714 Kč

Poznámka :

Stavba :	4533a Rekonstr.místní infrastr. v obci Lazinov 3. část	Rozpočet :
Objekt :	13 Parkové úpravy	realizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	377 777	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	107 937	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	485 714	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	485 714	0
Oborová přírážka	0	0,0	485 714	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	485 714	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	485 714	0
Zařízení staveniště	0	0,0	485 714	0
Provoz investora	0	0,0	485 714	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	485 714	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	485 714	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	4533a Rekonstr.místní infrastr. v obci Lazinov 3. část	Rozpočet:
Objekt :	13 Parkové úpravy	realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	162701105R00	Vodorovné přemístění ornice do 10000 m	m3	308,00	197,00	60 676,00
2	167101101R00	Nakládání ornice pro zpětný dovoz	m3	308,00	130,00	40 040,00
3	180405111R00	Založení trávníků ve veget. prefa.výsevem v rovině	m2	926,00	47,00	43 522,00
4	182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	m2	926,00	34,00	31 484,00
5	182301133R00	Rozproštění ornice, svah, tl. 15-20 cm, nad 500m2	m2	926,00	30,00	27 780,00
6	182303111R00	Doplnění ornice tl. do 5 cm v rovině	m2	1 852,00	9,00	16 668,00
7	183101112R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,02 m3, svah 1:5	kus	180,00	8,00	1 440,00
8	183101113R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5	kus	75,00	21,00	1 575,00
9	183101314R00	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,125 m3, 1:5	kus	10,00	132,00	1 320,00
10	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině	kus	180,00	33,00	5 940,00
11	184102113R00	Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině	kus	75,00	78,00	5 850,00
12	184102116R00	Výsadba dřevin s balem D do 80 cm, v rovině	kus	10,00	731,00	7 310,00
13	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	585,00	1,00	585,00
14	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,35	3 809,00	1 333,15
15	00572440	Směs travní hřištní III. - vysoká zátěž PROFI	kg	120,00	89,00	10 680,00
16	02652262	Břečťan - Hedera helix 10-15cm	kus	35,00	19,67	688,45
17	02652445	Ptačí zob - Ligustrum vulgare 30-50 cm	kus	180,00	22,77	4 098,60
18	02654935	Tavolník - Spiraea vanhouti 50-60 cm	kus	40,00	22,77	910,80
19	02656044	Černá jeřabina	kus	5,00	414,00	2 070,00
20	02656049	Třešeň	kus	5,00	893,21	4 466,05
21	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	308,00	338,00	104 104,00
22	10391100	Kůra mulčovací VL	m3	2,00	518,00	1 036,00
23	25111112.A	Ledek amonný s vápencem po 3 kg	kg	350,00	12,00	4 200,00
	Celkem za	1 Zemní práce				377 777,05
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
24	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	194,83	554,00	107 936,71
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				107 936,71